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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92719001K

2. Data e Regjistrimit 19/03/2019
3. Emri i Subjektit Nivitalia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrim, Rruga Antipatrea, 
godine 3-kateshe Nr.22, Zone Kadastrale Nr.8503, 
Nr.Pasurie 7/80 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise, pemetarise etj; Tregtimi, 

perpunimi, eksporti, importi i prodhimeve bujqesore, te 
perpunuara dhe te paperpunuara dhe makinerive bujqesore te 
te gjitha llojeve; Veprimtari ne sektorin e agroindustrise; 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, dhe frutore; Tregtimi i pajisjeve 
teknologjike, makinerive, laboratoreve te cilesise dhe 
pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt ose terthorazi lidhen me 
sektorin e agroindustrise; Veprimtari ne fushen e transportit 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave; Veprimtari ne 
fushen e mjedisit dhe agroturizmit; Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te 
prodhimeve bujqesore; Veprimtari ne fushen e marketingut 
te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, makinerive, 
pajisjeve, etj., te lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me 
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agroindustrine, mjedisin, transportin, etj.

Soni Agalliu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2019                Deri: 19/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIG  BREG
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

AgroRoma 2019
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nivitalia
E-Mail: aldiruci@gmail.com  
Telefon: 0692456561  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-135864-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282561-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03161404-B40C-46A9-8034-43DC4F8D4BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C72172-898E-4CEA-9DE7-58D0C451112F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42199CD-FFE2-481D-BDCA-58F2D596079B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC9BAC-D289-4DBB-906D-C0AB886BA697
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.07.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Reald Ruçi dhe emërimi i Soni Agalliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Soni Agalliu")                      Nga data "19/07/2019             
Ne daten "19/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Reald Ruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EFE2A8-E5AA-4A6E-B833-16180B5B792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F32C574-971E-4447-98AE-C94BD8197360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D409B2C2-DE92-482E-BC3C-CF4500FF6ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D409B2C2-DE92-482E-BC3C-CF4500FF6ECB

